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Product features

Material

TOV

Konstruktionsart
Produktionsnorm
Produkt

Empfohlene Verwendung

Rutschfestigkeit

Dachpodest fur Membran-
/Asphalt-/PVC-Dacher

GroRe:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/de/zugang-zum-dach/5024-dachpodest-fuer-membran-asphalt-pvc-daech

er.html

Price: 4.200,00 € gross

Manufacturer: Kee Safety

Referention number: STMB

Other product combinations:

GroRe
600x1000x600 mm
800x1000x800 mm
1000x1000x1000 mm
1200x1000x1200 mm
1400x1000x1400 mm
1200x1200x1200 mm
1400x1400x1400 mm

Stahl

TOV certified

Feste Konstruktion

EN 516 kl. 1-C; EN 14122-2/3:2016; OSHA 1910
Dachdurchstieg

Sicherer Ubergang iber groRe Hindernisse

Ja

gross price
4.200,00 €
4.615,00 €
5.030,00 €
5.413,00 €
6.237,00 €
5.445,00 €
6.374,00 €
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