



Dachpodest für Membran-/Asphalt-/PVC-Dächer

Größe:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/de/zugang-zum-dach/5024-dachpodest-fuer-membran-asphalt-pvc-daecher.html>

Price: **4.200,00 €** gross

Manufacturer: Kee Safety

Referention number: STMB

Other product combinations:

Größe	gross price
600x1000x600 mm	4.200,00 €
800x1000x800 mm	4.615,00 €
1000x1000x1000 mm	5.030,00 €
1200x1000x1200 mm	5.413,00 €
1400x1000x1400 mm	6.237,00 €
1200x1200x1200 mm	5.445,00 €
1400x1400x1400 mm	6.374,00 €

Information:

Kee Step® Dachpodest ist eine professionelle Lösung, die einen sicheren und stabilen Überstieg unter allen Bedingungen gewährleistet. Rutschfeste Stufen und Schutzgeländer minimieren Unfallrisiken, während die modulare Konstruktion eine einfache Anpassung an verschiedene Dächer und Hindernisse ermöglicht. Das System ist in freistehenden, verankerten und maßgeschneiderten Varianten erhältlich, was volle Installationsflexibilität garantiert. Die Montage erfolgt schnell, ohne Schweißen oder Eingriffe in die Dacheindeckung, wodurch deren Dichtigkeit erhalten bleibt. Kee Step® erfüllt strenge PN-EN-, OSHA- und Arbeitsschutznormen und gewährleistet maximale Sicherheit bei Arbeiten in der Höhe. Es ist die ideale freistehende Lösung und Dachpodest für Industrie, Bauwesen und gewerbliche Objekte.

Beschreibung erweitern □

Product features

Material	Stahl
TÜV	TÜV certified
Konstruktionsart	Feste Konstruktion
Produktionsnorm	EN 516 kl. 1-C; EN 14122-2/3:2016; OSHA 1910
Produkt	Dachdurchstieg
Empfohlene Verwendung	Sicherer Übergang über große Hindernisse
Rutschfestigkeit	Ja